CUtrum concubitus sit de integritate matrimonij. **R**e. s'm Ri. in. ity. **Q**uod matrimoniu' dupl' pot' p'sideratur. Aut q'ntu' ad eius p'sfectione p'ma: q' e' p'sectione e'ntia lis: et sic carnalis copula non' e' de c'ntu' integritate: quod sine ea e' matrimoniu' ratu'. Aut q'ntu' ad ei' p'sfectione sc'daz q' e' p'sectione aliquo modo accidentialis: et sic copula carnal' e' de ei' integritate: p' illis. n. efficitur matrimoniu' g'sumatu'. Sicut d'f' puer p' eius deductione ad q'ntitatē perfectā: efficit vir g'sumatus: q' tñ puer ex'is tota h'z sua p'sfectione in ec' p'mo: q' respicit hois essentiam.

CEn autem appellatione viri et uxoris veniat sponsi quod solu' h'xerunt matrimonium p' p'ba de p'nti absch' carnali copula. **R**e. Pa. in. c. ex publico. de queritio co'li. p' tex. illu' dicitur quod appellatione viri et uxoris intelligit de his quod matrimonium g'sumauerunt: non autem de his quod solu' h'xerunt p' p'ba de p'nti. Quod facit ad. q. in

nle qōnis pposito t̄z ḡrlū: dōmō m̄l
montū fuerit ḡrlū p ūba de p̄nti: et si
cū ea nō habitauerit.allegat ad h.d.l.
nihil idē v̄ tenē bal.i.l.deo nobis.C.
de ep̄s. et cle.lz ḡrlū teneat i.l.nō sine
C.de bo.q̄ lib.Et at in.l.vnica.C. de
rei vro.aci.v̄ tenē opt.pa. et dic q̄ ta
le statutū ē ferrarie. et h̄ sc̄m̄ fuit pp ex
pensas quas facit maritus in uxore et
proprietate nuptiis.

Additio. Idē t̄z Sall.in.l.cū in
te .C.de dona.ān nup.
et dicit se ita pluruisse una cum multis
apud floretiā. Sz Ange.de are. Inst.
de actio. h̄ fuerat.dicit q̄ t̄z op̄.Sall.
de mera subtilitate tūr sit h̄lo:tū allē
pt̄ gl.ordi.in.l.ea q̄ la.ū. fl.ad muni.
et bar. et bal.saluaret et in pratica potiss
sime h̄z q̄ aut rapha.i.d.l.nihil. Si t̄z
marit̄ an morte uxoris ceperat susti
nere onera m̄rimonij in vestib⁹ et alijs
vt docet experientia. Et q̄z ista expen
sa et dānū mariti nō sit tanū ḡrlū eē
lucrū dotis:tū integrā medietatē dotis
d̄z lucrari et h̄re.ar.l.creditor.h̄.si in
ter maritū.fl.māda. q̄ ē bonus tex. sic
ecōtra posset p̄tingere marito q̄ dotis
fructus vel et dimidia p̄petatis dotis
nō sufficeret ad onera m̄rimōij inco
hādi siue tā incohāti et copula carnalē
plūmati.ar.c.salubriter.de v̄slris. Et
in marit̄ d̄z sustinē itēgra onera m̄f
monij.l.p onerib⁹.C.de iure do.igitur
zc.Unū h̄ pēdet a fortuna:igis v̄ mar
tus emisse istū cām siue a liū.l.in vē
ditioē et l.fl.fl.de ac:to.emp.Si at one
ra alīq vel parua attēta ḡrlūtate dotis
tā marit̄ nō sustinuerat: et tūc eē ma
gis dubitū an deberet lucrari pt̄ dotis
ex statuto:qm̄ rō mētalē statuti d̄f eē
vt marit̄ lucret pt̄ d̄otis in recōpēsa
tione onerū matrimonij.l.dotis fruct⁹
fl.d̄tū do.Sz si passus nō fuit onera
vt dc̄m̄ est igis zc.p h̄ fac gl.nōbil in
l.dūtūtioē.fl.so.ma.in ḡrlū poss: addu
ct:q̄ nō ē verū q̄ dictū lucrū p̄prie
videat dāti in recōpēsationē onerum
qm̄ mulier lucrat donationē pp nupti
as marito p̄decēdēte:vt in auc.de eq.